
Id: 7075FE87-5AAE-4258-A42F-9B14CA773E8C. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz art. 68 i art. 68
2
 ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 20 maja 2024 r. powołuję Pana Bartłomieja Zapałę na stanowisko Drugiego Zastępcy 

Prezydenta Miasta Kielce. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta Kielce z dniem 

określonym w ust. 1. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

  

 Prezydent Miasta Kielce 

 

Agata Wojda 
 


